James & Nicholson

JN568 Ladies' Elastic Polo
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Verfligbare GroRen

Gewichting

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stiick

je AuRenverpackung

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Taillenweite
1/2 Saumweite
Lange ab Schulter
Armel Lange

Verfugbare Farben

= aqua/white (638C, white)

157 g
1/50

S
46,00 cm
43,00 cm
46,00 cm
62,00 cm
19,00 cm

irish-green/white (3415C, white)

] orange/white (1495C, white)
Il white/black (white, blackC)

164 g
1/50

M
49,00 cm
46,00 cm
49,00 cm
64,00 cm
20,00 cm

Hochwertiges Poloshirt mit Kontraststreifen

Weicher Elastic-Single-Jersey
Gekammte, ringgesponnene Baumwolle

Gestrickter Polokragen und Armbiindchen mit schmalem
Kontraststreifen
Necktape und Seitenschlitze

Knépfe Ton in Ton

JN568: Leicht tailliert, schmale lange Knopfleiste (5 Kndpfe)

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Oberstoff (170 g/m2): 95%
Baumwolle, 5% Elasthan

Bangladesch

61061000

Reinigungshinweise:

@EXE A

Partner-Artikel:

178 ¢
1/50

L
52,00 cm
49,00 cm
52,00 cm
66,00 cm
21,00 cm

®  \en's Elastic Polo

ﬂ Art-Nr.: IN569

XL
200 g
1/50

XL
55,00 cm
52,00 cm
55,00 cm
68,00 cm
22,00 cm

™ black/white (blackC, white)
! lime-green/white (381U, white)
™ redmhite (200C, white)

XXL
207 g
1/50

XXL
58,00 cm
55,00 cm
58,00 cm
70,00 cm
23,00 cm

- graphite/white (432c, white)

! navy/white

(282C, white)

5 royal/white (7462C, white)



Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

STANDARD
100
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